
HR Hannover 2016/17

Anfänger-Staffel männl. E-Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Hannove...enstedt II 16 12 3 1 15 : 4 +11 27 : 5
2 JSG Weserbergland III 16 11 1 4 12 : 3 +9 23 : 9
3 Garbsener SC 16 11 0 5 9 : 3 +6 22 : 10
4 HV Barsinghausen II 14 8 2 4 9 : 4 +5 18 : 10
5 TSV Anderten III 18 11 0 7 10 : 7 +3 22 : 14
6 HF Aerzen II 14 7 3 4 11 : 8 +3 17 : 11
7 RSV Seelze 18 10 0 8 9 : 8 +1 20 : 16
8 HSG Nienburg III 14 5 2 7 6 : 9 -3 12 : 16
9 HSG Exten-Rinteln 16 5 2 9 6 : 11 -5 12 : 20

10 VfL Uetze II 14 3 2 9 4 : 9 -5 8 : 20
11 HSV Nordstars II 16 4 1 11 5 : 11 -6 9 : 23
12 TSV Schloß Ricklingen 14 3 0 11 3 : 12 -9 6 : 22
13 TSV Friesen Hänigsen II 16 1 4 11 5 : 15 -10 6 : 26
14 zurückgezogen am 16.09.2016

Spielleiter-Kontaktadresse
Niemeyer, Birgit, Vinnhorster Weg, 85, 30419 Hannover, Mobil:
+491607628381, Tel.: 0511796657, Niemeyer.birgit@t-online.de,
niemeyer.birgit@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.09.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  403257
10:00  403396
10:20  403257
10:50  403396
11:20  403257
11:20  403245
11:50  403396
12:10  403257 h
12:20  403245
12:40  403396
13:10  403245
14:10  403245

HSG Hannove...enstedt II
TSV Friesen Hänigsen II
HF Aerzen II
TSV Anderten III
JSG Weserbergland III
HSG Nienburg III
VfL Uetze II
HSV Nordstars II
TSV Schloß Ricklingen
Garbsener SC
HSG Exten-Rinteln
RSV Seelze

JSG Weserbergland III
VfL Uetze II
HSV Nordstars II
Garbsener SC
HF Aerzen II
TSV Schloß Ricklingen
TSV Anderten III
HSG Hannove...enstedt II
RSV Seelze
TSV Friesen Hänigsen II
HSG Nienburg III
HSG Exten-Rinteln

0:1
1:1
0:1
0:1
1:1
0:1
1:0
0:1
0:1
1:0
1:0
1:0

Sa. 
 
 
 
 

22.10.2016 
 
 
 
 

14:00  403256
14:50  403256
15:40  403256
16:30  403256
17:20  403256

TSV Anderten III
TSV Friesen Hänigsen II
HSG Hannove...enstedt II
HSV Nordstars II
VfL Uetze II

HSG Hannove...enstedt II
HSV Nordstars II
VfL Uetze II
TSV Anderten III
TSV Friesen Hänigsen II

0:1
0:1
1:0
0:1
1:0

So. 
 
 
 
 

23.10.2016 
 
 
 
 

10:00  406127
10:50  406127
11:40  406127
12:30  406127
13:20  406127

HSG Exten-Rinteln
HF Aerzen II
HV Barsinghausen II
JSG Weserbergland III
TSV Schloß Ricklingen

HV Barsinghausen II
JSG Weserbergland III
TSV Schloß Ricklingen
HSG Exten-Rinteln
HF Aerzen II

0:1
0:1
1:0
1:0
1:2
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HR Hannover 2016/17

Anfänger-Staffel männl. E-Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  406110
10:50  406110
11:50  406110
12:30  402113
12:40  406110
13:20  402113
13:30  406110
14:10  402113
14:20  406110
15:00  402113
15:20  406110
15:50  402113
16:10  406110

HSG Nienburg III
TSV Friesen Hänigsen II
HSG Hannove...enstedt II
HV Barsinghausen II
TSV Anderten III
HSG Exten-Rinteln
HSV Nordstars II
JSG Weserbergland III
VfL Uetze II
HF Aerzen II
Garbsener SC
TSV Schloß Ricklingen
RSV Seelze

HSG Hannove...enstedt II
TSV Anderten III
TSV Friesen Hänigsen II
JSG Weserbergland III
HSG Nienburg III
HF Aerzen II
Garbsener SC
TSV Schloß Ricklingen
RSV Seelze
HV Barsinghausen II
VfL Uetze II
HSG Exten-Rinteln
HSV Nordstars II

0:1
0:1
1:0
0:1
1:0
0:1
0:1
1:0
NH
1:1
NG
1:0
0:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

26.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 

11:30  403396
12:15  403396
13:10  403396
14:00  403396 v
14:30  403201
15:20  403201
16:20  403201
17:10  403201

TSV Friesen Hänigsen II
VfL Uetze II
HSG Hannove...enstedt II
HSV Nordstars II
HV Barsinghausen II
RSV Seelze
HF Aerzen II
HSG Exten-Rinteln

HSG Hannove...enstedt II
HSV Nordstars II
VfL Uetze II
TSV Friesen Hänigsen II
HF Aerzen II
HSG Exten-Rinteln
RSV Seelze
HV Barsinghausen II

1:1
0:1
1:0
0:1
0:1
1:0
1:0
0:1

So. 
 
 
 

04.12.2016 
 
 
 

10:00  403241
10:50  403241
11:50  403241
12:40  403241

Garbsener SC
JSG Weserbergland III
TSV Anderten III
HSG Nienburg III

TSV Anderten III
HSG Nienburg III
JSG Weserbergland III
Garbsener SC

0:1
1:0
1:0
0:1

So. 
 
 

11.12.2016 
 
 

11:00  403242 v
12:00  403242 v
13:00  403242 v

Garbsener SC
HSG Nienburg III
RSV Seelze

HSG Nienburg III
RSV Seelze
Garbsener SC

0:1
1:0
1:0

Sa. 
 
 
 
 

21.01.2017 
 
 
 
 

09:30  403376
10:15  403376
11:00  403376
11:50  403376
12:40  403376

RSV Seelze
HF Aerzen II
HV Barsinghausen II
TSV Anderten III
TSV Friesen Hänigsen II

HV Barsinghausen II
TSV Anderten III
TSV Friesen Hänigsen II
RSV Seelze
HF Aerzen II

0:1
1:0
1:1
0:1
1:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

22.01.2017 
 
 
 
 
 
 
 

09:20  403242
10:05  403242
10:30  406110
10:50  403242
11:30  406110
11:35  403242
12:10  403242
12:30  406110

Garbsener SC
VfL Uetze II
HSG Nienburg III
TSV Schloß Ricklingen
HSG Hannove...enstedt II
Garbsener SC
HSV Nordstars II
HSG Exten-Rinteln

TSV Schloß Ricklingen
JSG Weserbergland III
HSG Hannove...enstedt II
HSV Nordstars II
HSG Exten-Rinteln
JSG Weserbergland III
VfL Uetze II
HSG Nienburg III

1:0
NG
1:1
NG
1:1
NG
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 

18.02.2017 
 
 
 

09:30  403376
10:20  403376
11:20  403376
12:10  403376

RSV Seelze
HSV Nordstars II
Garbsener SC
HSV Nordstars II

TSV Friesen Hänigsen II
Garbsener SC
TSV Friesen Hänigsen II
RSV Seelze

1:0
0:1
1:0
0:1

Sa. 
 
 
 

25.02.2017 
 
 
 

10:30  406110
11:20  406110
12:20  406110
13:10  406110

HSG Nienburg III
TSV Anderten III
HV Barsinghausen II
TSV Schloß Ricklingen

HV Barsinghausen II
TSV Schloß Ricklingen
TSV Anderten III
HSG Nienburg III

NG
1:0
NH
0:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.03.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  403257
10:00  402121
10:20  403257
10:50  402121
11:20  403257
11:40  402121
12:10  403257
12:30  402121
13:20  402121
14:10  402121
15:00  402121
15:50  402121
16:50  402121

HSG Hannove...enstedt II
JSG Weserbergland III
HV Barsinghausen II
Garbsener SC
VfL Uetze II
TSV Schloß Ricklingen
TSV Friesen Hänigsen II
RSV Seelze
HF Aerzen II
HSG Exten-Rinteln
HSG Nienburg III
HSV Nordstars II
TSV Anderten III

VfL Uetze II
TSV Schloß Ricklingen
TSV Friesen Hänigsen II
HSG Exten-Rinteln
HV Barsinghausen II
HF Aerzen II
HSG Hannove...enstedt II
Garbsener SC
JSG Weserbergland III
HSV Nordstars II
RSV Seelze
TSV Anderten III
HSG Nienburg III

1:0
1:0
1:0
1:0
0:1
0:1
0:1
0:1
0:1
1:0
1:0
0:1
1:0

So. 
 
 
 

26.03.2017 
 
 
 

11:30  402113
12:30  402113
13:20  402113
14:20  402113

JSG Weserbergland III
TSV Schloß Ricklingen
HF Aerzen II
HSG Exten-Rinteln

HF Aerzen II
JSG Weserbergland III
HSG Exten-Rinteln
TSV Schloß Ricklingen

1:0
0:1
1:0
1:0
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HR Hannover 2016/17

Anfänger-Staffel männl. E-Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

01.04.2017 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  403256
11:50  403256
12:50  403256
13:40  403256
14:00  403201
14:50  403201
15:50  403201
16:40  403201

RSV Seelze
JSG Weserbergland III
HSG Hannove...enstedt II
TSV Anderten III
HV Barsinghausen II
HSG Exten-Rinteln
Garbsener SC
HSV Nordstars II

TSV Anderten III
HSG Hannove...enstedt II
RSV Seelze
JSG Weserbergland III
Garbsener SC
HSV Nordstars II
HSG Exten-Rinteln
HV Barsinghausen II

0:1
0:1
1:0
0:1
NG
1:0
NH
0:1

So. 
 
 
 
 

30.04.2017 
 
 
 
 

13:00  403396
13:50  403396
14:40  403396
15:30  403396
16:20  403396

VfL Uetze II
TSV Friesen Hänigsen II
TSV Anderten III
HSG Hannove...enstedt II
RSV Seelze

TSV Anderten III
HSG Hannove...enstedt II
RSV Seelze
VfL Uetze II
TSV Friesen Hänigsen II

0:1
0:1
0:1
1:0
1:0

Hallenverzeichnis

402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402121 Hameln, Nord
Pestalozzistraße, 31785 Hameln

403201 Barsinghausen, Glück-Auf-Halle
Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen

403241 Garbsen, IGS I
Kastendamm, 30823 Garbsen

403242 Garbsen, IGS II
Kastendamm, 30823 Garbsen

403245 Garbsen, Schloß Ricklingen
Buschriede/Sportplatz, 30826 Garbsen (OT Schloß Ricklingen)

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

Hallenverzeichnis

403376 Seelze, Am Hallenbad
Humboldtstraße 14, 30926 Seelze

403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

406127 Rinteln, Kreissporthalle
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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