

# HR Hannover 2016/17

## Anfänger-Staffel männl. E-Jugend

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Hannover-Badenstedt II	16	12	3	1	15 : 4	+11	27 : 5
2	JSG Weserbergland III	16	11	1	4	12 : 3	+9	23 : 9
3	Garbsener SC	16	11	0	5	9 : 3	+6	22 : 10
4	HV Barsinghausen II	14	8	2	4	9 : 4	+5	18 : 10
5	TSV Anderten III	18	11	0	7	10 : 7	+3	22 : 14
6	HF Aerzen II	14	7	3	4	11 : 8	+3	17 : 11
7	RSV Seelze	18	10	0	8	9 : 8	+1	20 : 16
8	HSG Nienburg III	14	5	2	7	6 : 9	-3	12 : 16
9	HSG Exten-Rinteln	16	5	2	9	6 : 11	-5	12 : 20
10	VfL Uetze II	14	3	2	9	4 : 9	-5	8 : 20
11	HSV Nordstars II	16	4	1	11	5 : 11	-6	9 : 23
12	TSV Schloß Ricklingen	14	3	0	11	3 : 12	-9	6 : 22
13	TSV Friesen Hänigsen II	16	1	4	11	5 : 15	-10	6 : 26
▼ 14	zurückgezogen am 16.09.2016							

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Niemeyer, Birgit, Vinnhorster Weg, 85, 30419 Hannover,  
Mobil: +491607628381, Tel.: 0511796657, Niemeyer.birgit@t-online.de, niemeyer.birgit@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 18.09.2016 09:30 403257	HSG Hannover...denstedt II	JSG Weserbergland III	0:1
	10:00 403396	TSV Friesen Hänigsen II	VfL Uetze II
	10:20 403257	HF Aerzen II	HSV Nordstars II
	10:50 403396	TSV Anderten III	Garbsener SC
	11:20 403257	JSG Weserbergland III	HF Aerzen II
	11:20 403245	HSG Nienburg III	TSV Schloß Ricklingen
	11:50 403396	VfL Uetze II	TSV Anderten III
	12:10 403257 h	HSV Nordstars II	HSG Hannover...denstedt II
	12:20 403245	TSV Schloß Ricklingen	RSV Seelze
	12:40 403396	Garbsener SC	TSV Friesen Hänigsen II
Sa. 22.10.2016 14:00 403256	TSV Anderten III	HSG Hannover...denstedt II	0:1
	14:50 403256	TSV Friesen Hänigsen II	HSV Nordstars II
	15:40 403256	HSG Hannover...denstedt II	VfL Uetze II
	16:30 403256	HSV Nordstars II	TSV Anderten III
	17:20 403256	VfL Uetze II	TSV Friesen Hänigsen II
So. 23.10.2016 10:00 406127	HSG Exten-Rinteln	HV Barsinghausen II	0:1
	10:50 406127	HF Aerzen II	JSG Weserbergland III
	11:40 406127	HV Barsinghausen II	TSV Schloß Ricklingen
	12:30 406127	JSG Weserbergland III	HSG Exten-Rinteln
	13:20 406127	TSV Schloß Ricklingen	HF Aerzen II

# HR Hannover 2016/17

## Anfänger-Staffel männl. E-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 13.11.2016 10:00 406110	HSG Nienburg III	HSG Hannover...denstedt II	0:1
10:50 406110	TSV Friesen Häningse II	TSV Anderten III	0:1
11:50 406110	HSG Hannover...denstedt II	TSV Friesen Häningse II	1:0
12:30 402113	HV Barsinghausen II	JSG Weserbergland III	0:1
12:40 406110	TSV Anderten III	HSG Nienburg III	1:0
13:20 402113	HSG Exten-Rinteln	HF Aerzen II	0:1
13:30 406110	HSV Nordstars II	Garbsener SC	0:1
14:10 402113	JSG Weserbergland III	TSV Schloß Ricklingen	1:0
14:20 406110	VfL Uetze II	RSV Seelze	NH
15:00 402113	HF Aerzen II	HV Barsinghausen II	1:1
15:20 406110	Garbsener SC	VfL Uetze II	NG
15:50 402113	TSV Schloß Ricklingen	HSG Exten-Rinteln	1:0
16:10 406110	RSV Seelze	HSV Nordstars II	0:1
Sa. 26.11.2016 11:30 403396	TSV Friesen Häningse II	HSG Hannover...denstedt II	1:1
12:15 403396	VfL Uetze II	HSV Nordstars II	0:1
13:10 403396	HSG Hannover...denstedt II	VfL Uetze II	1:0
14:00 403396 v	HSV Nordstars II	TSV Friesen Häningse II	0:1
14:30 403201	HV Barsinghausen II	HF Aerzen II	0:1
15:20 403201	RSV Seelze	HSG Exten-Rinteln	1:0
16:20 403201	HF Aerzen II	RSV Seelze	1:0
17:10 403201	HSG Exten-Rinteln	HV Barsinghausen II	0:1
So. 04.12.2016 10:00 403241	Garbsener SC	TSV Anderten III	0:1
10:50 403241	JSG Weserbergland III	HSG Nienburg III	1:0
11:50 403241	TSV Anderten III	JSG Weserbergland III	1:0
12:40 403241	HSG Nienburg III	Garbsener SC	0:1
So. 11.12.2016 11:00 403242 v	Garbsener SC	HSG Nienburg III	0:1
12:00 403242 v	HSG Nienburg III	RSV Seelze	1:0
13:00 403242 v	RSV Seelze	Garbsener SC	1:0
Sa. 21.01.2017 09:30 403376	RSV Seelze	HV Barsinghausen II	0:1
10:15 403376	HF Aerzen II	TSV Anderten III	1:0
11:00 403376	HV Barsinghausen II	TSV Friesen Häningse II	1:1
11:50 403376	TSV Anderten III	RSV Seelze	0:1
12:40 403376	TSV Friesen Häningse II	HF Aerzen II	1:1

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.01.2017 09:20 403242	Garbsener SC	TSV Schloß Ricklingen	1:0
10:05 403242	VfL Uetze II	JSG Weserbergland III	NG
10:30 406110	HSG Nienburg III	HSG Hannover...denstedt II	1:1
10:50 403242	TSV Schloß Ricklingen	HSV Nordstars II	NG
11:30 406110	HSG Hannover...denstedt II	HSG Exten-Rinteln	1:1
11:35 403242	Garbsener SC	JSG Weserbergland III	NG
12:10 403242	HSV Nordstars II	VfL Uetze II	1:1
12:30 406110	HSG Exten-Rinteln	HSG Nienburg III	1:1
Sa. 18.02.2017 09:30 403376	RSV Seelze	TSV Friesen Häningse II	1:0
10:20 403376	HSV Nordstars II	Garbsener SC	0:1
11:20 403376	Garbsener SC	TSV Friesen Häningse II	1:0
12:10 403376	HSV Nordstars II	RSV Seelze	0:1
Sa. 25.02.2017 10:30 406110	HSG Nienburg III	HV Barsinghausen II	NG
11:20 406110	TSV Anderten III	TSV Schloß Ricklingen	1:0
12:20 406110	HV Barsinghausen II	TSV Anderten III	NH
13:10 406110	TSV Schloß Ricklingen	HSG Nienburg III	0:1
So. 19.03.2017 09:30 403257	HSG Hannover...denstedt II	VfL Uetze II	1:0
10:00 402121	JSG Weserbergland III	TSV Schloß Ricklingen	1:0
10:20 403257	HV Barsinghausen II	TSV Friesen Häningse II	1:0
10:50 402121	Garbsener SC	HSG Exten-Rinteln	1:0
11:20 403257	VfL Uetze II	HV Barsinghausen II	0:1
11:40 402121	TSV Schloß Ricklingen	HF Aerzen II	0:1
12:10 403257	TSV Friesen Häningse II	HSG Hannover...denstedt II	0:1
12:30 402121	RSV Seelze	Garbsener SC	0:1
13:20 402121	HF Aerzen II	JSG Weserbergland III	0:1
14:10 402121	HSG Exten-Rinteln	HSV Nordstars II	1:0
15:00 402121	HSG Nienburg III	RSV Seelze	1:0
15:50 402121	HSV Nordstars II	TSV Anderten III	0:1
16:50 402121	TSV Anderten III	HSG Nienburg III	1:0
So. 26.03.2017 11:30 402113	JSG Weserbergland III	HF Aerzen II	1:0
12:30 402113	TSV Schloß Ricklingen	JSG Weserbergland III	0:1
13:20 402113	HF Aerzen II	HSG Exten-Rinteln	1:0
14:20 402113	HSG Exten-Rinteln	TSV Schloß Ricklingen	1:0

# HR Hannover 2016/17

## Anfänger-Staffel männl. E-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 01.04.2017 11:00 403256	RSV Seelze	TSV Anderten III	0:1
11:50 403256	JSG Weserbergland III	HSG Hannover...denstedt II	0:1
12:50 403256	HSG Hannover...denstedt II	RSV Seelze	1:0
13:40 403256	TSV Anderten III	JSG Weserbergland III	0:1
14:00 403201	HV Barsinghausen II	Garbsener SC	NG
14:50 403201	HSG Extern-Rinteln	HSV Nordstars II	1:0
15:50 403201	Garbsener SC	HSG Extern-Rinteln	NH
16:40 403201	HSV Nordstars II	HV Barsinghausen II	0:1
So. 30.04.2017 13:00 403396	VfL Uetze II	TSV Anderten III	0:1
13:50 403396	TSV Friesen Hänigsen II	HSG Hannover...denstedt II	0:1
14:40 403396	TSV Anderten III	RSV Seelze	0:1
15:30 403396	HSG Hannover...denstedt II	VfL Uetze II	1:0
16:20 403396	RSV Seelze	TSV Friesen Hänigsen II	1:0

### Hallenverzeichnis

402115	Emmerthal-Kirchhösen, SH 2 Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchhösen)
402121	Hameln, Nord Pestalozzistraße, 31785 Hameln
403201	Barsinghausen, Glück-Auf-Halle Bergamstraße, 30890 Barsinghausen
403241	Garbsen, IGS I Kastendamm, 30823 Garbsen
403242	Garbsen, IGS II Kastendamm, 30823 Garbsen
403245	Garbsen, Schloß Ricklingen Buschriede/Sportplatz, 30826 Garbsen (OT Schloß Ricklingen)
403256	Hannover, SZ Anderten Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)
403257	Hannover, SZ Badenstedt Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

### Hallenverzeichnis

403376	Seelze, Humboldtstraße Humboldtstraße 14, 30926 Seelze
403396	Uetze, Hänigsen Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)
406110	Nienburg, SH Meerbachhalle Berliner Ring 2, 31582 Nienburg
406127	Rinteln, Kreissporthalle Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angegetreten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen